
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč„484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
12099

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usn nad Labem
tel.: mobil: tel.:
e—mail: email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN “24 11.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 14.100,- Kč +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 18- 0%2025

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



- autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřlpadu/schválení /
RZ/VIN /

Značka - model
*

Výpočet
Číslb případu
Dátum vytvoření

Datum kalk./změny
12.03.2024 12:08:40
14.03.2024 14:10:44

DatumceníkuND ;Í1.oa.2qz4
GT Estimate Web 3.00.2171.0+59239965d99835478f094

958583a674agq3c22dc

Podmínky Českýrozhlas-UL-96377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.qý.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo
RZ

Značka — model SKODA OCTAVIA (SINE) 5D/COMBI

(17-20)
Kóc1 barvy výropce

Datum registrace

Stav KM 141 762 km

POKROČILÝASlSTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
POKROČ|LÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

KAROSERIE KOMBI

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA

DODATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENÍ

DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 06

DODATKOVÁ VÝBAVA stabilizátor PŘ

DODATKOVÁ VÝBAVAŠTABILIZÁTOR 2

VNĚJŠI VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTÁVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA INTELIGENTNÍ SYSTÉM DÁLKOVÝCH SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝBAVA PODÉLNÉ NOSIČE ČERNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OKENNÍ LIŠTY Z HLINÍKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA EL. VYTÁPĚNÁ / ZACLONITELNÁ VNĚJŠÍ
ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

"\ĚTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNI VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR ELEKTR. OVLÁDÁNÍ OKEN PŘIZ

INTERIÉR CHROM—PAKET
INTERIÉR TYP ZADNÍ PODLAHY (VERZE 4)

SKODA OCTAV1A(5INĚ) 5D/COMĚI(17-202

Číslo schválení

Stavpřípadu Objednáno

Systémiakování Ěezlakování

Majitel vozidla
Římě
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátek opravy 21 .032024
Konec opravy 22.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANA PRO CHODCE

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

PŘEVODOVKA S-STUP. 4x4

DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKQVÁVÝBAVA3-BODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPREDU
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ10
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝŠENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLA s LEDZATMAVENÁ
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁZ

INTERIÉR OTVÍRANÍ NÁKLAD. PROSTORU, OPĚRADLO Z

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉR PAKET—SVĚTLA

INTERlÉR PÁSY S AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

GT Motive System Strana 1 z 3



autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Ústí nad Labem

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VIN /

Značka -mqgel ,
INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT MULTIFUNKČNÍ

INTERIÉR AIRBAG KOLÉNOVÝ

INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

|NTER1ĚRVNITŘNÍŽPĚTNÉzŘcAfkoAUTOMAT,
ZACLONITELNÉ
INTEŘIÉRÉÍĚZKIÍÍVČQVĚVUZAMYKÁNÍ(KEYLeg?ENZI'RY)

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ
INTERIÉRALARM

INTERIÉRZÁSUVKAVZADU
INTERÍÉRDĚLÍCÍŠÍTNÁKLAD.PROSTORU
INTERIÉRAUTOMATKLI'IÍAATIZACEW
INTERIÉRRADIOÍNAVIGACÉMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉRFŘÍEVONR1234YF

'

SERVISNÍPRÁCEŠERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOÍORSYŠ'Í'ĚM"STČŘ&START"

'

MbTORSELECTIVECATALYTICREDUCZI'IONŠYSTEM
(ADBLUE)
MOTORDIESÉLSTEJNÝNEBOVYŠŠÍNEŽ100KW
MOTORNORMAEue(AG/Hll)
TYPóVÉOŽNÁČENÍociLÍŠENITYPU:awo
PODVOZEKZAD.NEZAVISLÝ
PODVOZEKŘONTROLASTABILITY
PODVOZEKALU6.5JX16"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272x10MM
PODVOZEK205/55R16..v

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI(17- 20)

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDECIBOČNÍ

INTERIÉR ONLINE SÉRVICE BÉZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

INTERIÉR ÉXTRA ACOUSTIC PACKAGE

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

,INTÉŘIÉRPŘVYHŘN.INTERIÉRPŘELNASTAVBEDERNlOPĚRKA
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S BAREVNÝM MULTIFUNKČNÍM
DISPLEJEM

INTERIÉRVSCHRÁNKVAKUFRU
INTÉŘIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍ amo
INTERIÉRKOŽENÁŘUKOJETRUČNÍ31%on
INTÉRIÉRRUKóJETŘADÍCÍPÁRYKÚŽE
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTbšENI
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPRČHLIDKAKM
MořORBÁTERÍÉ70AH

*

MOTORÁLTERNÁTOŘ130A

MOTOR1598cím85kW(116)
ZEMĚČEŠKAREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
POŠVOZEK4X4'
PODVOZEKNAHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288 x 25MM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kč/jedn.) +l- +l-% Celkem (Kč)

A+ TERO-44H lepící sada pro čelní sklo 310M| 1,00

A1? AS Čelní sklo — zelené - senzor - vyhřívané 1,00

7816AGAHMVWZST
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM dll, O - OEM dll, ]. - Aplikována limitní cena. $ - Přeceněný dll, 1?— Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kč/hod) +I- +l-"o Celkem (Kč)

K2 64125502 Výměna čelní sklo 2,60

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

:; - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 14 063,84

GT Motive System Strana 2 z 3



— autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případu/schválení

Aaa„ „;;LLHNL/fčg“

RZNIN ,
/

„ ,
šqřčka fmodel ,

SKOEA OCTAVIA (SIILE) SDIQOMBI _ " , ,
Sleva

*
0,00

Cena bez DPH 14 003,04

pPH 21% 2 950,41

Žena ; DPřl-VI 17 017,25

;aokfouhlení „
0,00

Celkem k úhradě 17 017,25

Strana 3 z 3GT Motive System


